
Prestação de contas Execução Financeira
Período de 01/04/2024 à 30/04/2024
Termo de Fomento : 15/2024 formalizado em 13 03 2024 100% Valor Contratado 85,009.40    

5.96% Valor Realizado 5,069.85       
Dados bancarios do Beneficiário : Banco do Brasil Ag 6739-3 Conta 4575-6

ÓRGÃO PAGADOR : FUMDICAD/PMSJC - Secretaria de Apoio Social ao Cidadão  Saldo anterior : -                
BENEFICIARIO : Associação Território São Francisco Xavier - CNPJ nº 45.653.536/0001-4Saldo final : 15,666.00    
Endereço : Av. Engenheiro Fco Jose Longo 149 sala 52 Total de créditos : 20,735.85    
Data da Recebimento do recurso : 10 04 2024 - inicio das parcelas Total de debito : 5,069.85       
Rubricas  6.1.b Recursos Humanos - RH 6.3 Despesas Variáveis - DV 

6.2 Despesas Fixas - DF 6.4 Bens Duráveis - BD 
data docto nº tipo E/S lançamento E(entrada) S(saída) Rubrica creditos debitos saldo 

8/31/2023 saldo anterior -                
4/10/2024 Ted E FUMDICAD - PARCELA 1/12 6,400.95       6,400.95       
4/10/2024 Ted E FUMDICAD - PARCELA 2/12 6,430.95       12,831.90    
4/10/2024 Ted E FUMDICAD - PARCELA 3/12 7,903.95       20,735.85    
4/23/2024 recibo pix  S Almir Rogerio Rosa - aluguel DF 2,000.00  18,735.85    
4/24/2024 NF 259 pix S Mercoskill Serviços Ltda RH 1,258.65  17,477.20    
4/25/2024 RPA 4/24 pix S Eloise Navalon RH 1,120.20  16,357.00    
4/25/2024 NF68724 pix S Tanby Comercio de papeis Ltda DV 691.00     15,666.00    

Total 20,735.85     5,069.85  





Prestação de contas Execução Financeira
Período de 01/05/2024 à 31/05/2024
Termo de Fomento : 15/2024 formalizado em 13 03 2024 100% Valor Contratado 85,009.40     

15.25% Valor Realizado 12,966.00     
Dados bancarios do Beneficiário : Banco do Brasil Ag 6739-3 Conta 4575-6

ÓRGÃO PAGADOR : FUMDICAD/PMSJC - Secretaria de Apoio Social ao Cidadão  Saldo anterior : 15,666.00     
BENEFICIARIO : Associação Território São Francisco Xavier - CNPJ nº 45.653.536/0001-4 Saldo final : 14,260.80     
Endereço : Av. Engenheiro Fco Jose Longo 149 sala 52 Total de créditos : 6,490.95       
Data da Recebimento do recurso : 10 04 2024 - inicio das parcelas Total de debito : 7,896.15       
Rubricas  6.1.b Recursos Humanos - RH 6.3 Despesas Variáveis - DV 

6.2 Despesas Fixas - DF 6.4 Bens Duráveis - BD 
data docto nº tipo E/S lançamento E(entrada) S(saída) Rubrica creditos debitos saldo 

4/25/2024 saldo anterior 15,666.00     
5/2/2024 NF 01 pix S Maria de Fátima Batista - professora RH 1,258.65  14,407.35     

5/13/2024 Ted E FUMDICAD - PARCELA 4/12 6,490.95  20,898.30     
5/16/2024 recibo pix  S Almir Rogerio Rosa - aluguel DF 2,000.00  18,898.30     
5/16/2024 NF261 pix  S Mercoskill Serviços Ltda - professora RH 1,258.65  17,639.65     
5/16/2024 RPA 5/24 pix  S Eloise Navalon - professora RH 1,120.20  16,519.45     
5/17/2024 NF pix  S Renato Costa Barbosa - contador RH 500.00     16,019.45     
5/17/2024 NF pix  S Renato Costa Barbosa - contador RH 500.00     15,519.45     
5/21/2024 NF 2/24 pix  S Maria de Fátima Batista - professora RH 1,258.65  14,260.80     

Total 6,490.95   7,896.15   



Prestação de contas Execução Financeira
Período de 01/06/2024 à 30/06/2024
Termo de Fomento : 15/2024 formalizado em 13 03 2024 100% Valor Contratado 85,009.40     

22.78% Valor Realizado 19,363.67     
Dados bancarios do Beneficiário : Banco do Brasil Ag 6739-3 Conta 4575-6

ÓRGÃO PAGADOR : FUMDICAD/PMSJC - Secretaria de Apoio Social ao Cidadão  Saldo anterior : 14,260.80     
BENEFICIARIO : Associação Território São Francisco Xavier - CNPJ nº 45.653.536/0001-4 Saldo final : 14,294.08     
Endereço : Av. Engenheiro Fco Jose Longo 149 sala 52 Total de créditos : 6,430.95       
Data da Recebimento do recurso : 10 04 2024 - inicio das parcelas Total de debito : 6,397.67       
Rubricas  6.1.b Recursos Humanos - RH 6.3 Despesas Variáveis - DV 

6.2 Despesas Fixas - DF 6.4 Bens Duráveis - BD 
data docto nº tipo E/S lançamento E(entrada) S(saída) Rubrica creditos debitos saldo 

5/21/2024 saldo anterior 14,260.80     
6/4/2024 pix S Pagto NET S José DF 90.90        14,169.90     

6/10/2024 Ted E FUMDICAD - PARCELA 5/12 6,430.95  20,600.85     
6/17/2024 Recibo pix  S Almir Rogerio Rosa - aluguel DF 2,000.00  18,600.85     
6/17/2024 pix  S Mercoskill Serviços Ltda - professora RH 1,258.65  17,342.20     
6/17/2024 NF pix  S Renato Costa Barbosa - contador RH 500.00     16,842.20     
6/17/2024 S Tarifa Agrupada Pix Enviado DV 10.00        16,832.20     
6/17/2024 NF Pix S Net São José Ltda DF 124.32     16,707.88     
6/18/2024 NF 3/24 pix  S Maria de Fátima Batista - professora RH 1,258.65  15,449.23     
6/18/2024 pix S Tarifa Pix Enviado DV 14.95        15,434.28     
6/19/2024 RPA 6/24 pix  S Eloise Navalon - professora RH 1,120.20  14,314.08     
6/19/2024 S Tarifa Pix enviado 18/06 DV 10.00        14,304.08     
6/19/2024 S Tarifa Pix enviado 19/06 DV 10.00        14,294.08     

Total 6,430.95   6,397.67   



Prestação de contas Execução Financeira
Período de 01/07/2024 à 31/07/2024
Termo de Fomento : 15/2024 formalizado em 13 03 2024 100% Valor Contratado 85,009.40         

30.34% Valor Realizado 25,795.52         
Dados bancarios do Beneficiário : Banco do Brasil Ag 6739-3 Conta 4575-6

ÓRGÃO PAGADOR : FUMDICAD/PMSJC - Secretaria de Apoio Social ao Cidadão  Saldo anterior : 14,294.08         
BENEFICIARIO : Associação Território São Francisco Xavier - CNPJ nº 45.653.536/0001-44 Saldo final : 17,338.18         
Endereço : Av. Engenheiro Fco Jose Longo 149 sala 52 Total de créditos : 9,475.95           
Data da Recebimento do recurso : 10 04 2024 - inicio das parcelas Total de debito : 6,431.85           
Rubricas  6.1.b Recursos Humanos - RH 6.3 Despesas Variáveis - DV 

6.2 Despesas Fixas - DF 6.4 Bens Duráveis - BD 
data docto nº tipo E/S lançamento E(entrada) S(saída) Rubrica creditos debitos saldo 

6/19/2024 saldo anterior 14,294.08         
7/5/2024 pix E FUMDICAD - PARCELA 6/12 DF 9,475.95       23,770.03         

7/10/2024 pix S Pagto NET S José DF 119.90         23,650.13         
7/17/2024 NF 5 pix S Maria de Fátima Batista - professora RH 1,258.65      22,391.48         
7/17/2024 Recibo pix  S Almir Rogerio Rosa - aluguel DF 2,000.00      20,391.48         
7/17/2024 NF 1 pix S Eloise Navalon - professora RH 1,258.65      19,132.83         
7/17/2024 NF 264 pix S Mercoskill Serviços Ltda - professora RH 1,258.65      17,874.18         
7/17/2024 Ted S Tarifa TED DV 12.00            17,862.18         
7/17/2024 Ted S Tarifa TED DV 12.00            17,850.18         
7/17/2024 Ted S Tarifa TED DV 12.00            17,838.18         
7/18/2024 NF 4/24 pix  S Renato Costa Barbosa - contador RH 500.00         17,338.18         

Total 9,475.95       6,431.85      



Prestação de contas Execução Financeira
Período de 01/08/2024 à 30/08/2024
Termo de Fomento : 15/2024 formalizado em 13 03 2024 100% Valor Contratado 85,009.40        

40.10% Valor Realizado 34,085.37        
Dados bancarios do Beneficiário : Banco do Brasil Ag 6739-3 Conta 4575-6

ÓRGÃO PAGADOR : FUMDICAD/PMSJC - Secretaria de Apoio Social ao Cidadão  Saldo anterior : 17,338.18        
BENEFICIARIO : Associação Território São Francisco Xavier - CNPJ nº 45.653.536/0001-44 Saldo final : 15,534.28        
Endereço : Av. Engenheiro Fco Jose Longo 149 sala 52 Total de créditos : 6,485.95          
Data da Recebimento do recurso : 10 04 2024 - inicio das parcelas Total de debito : 8,289.85          
Rubricas  6.1.b Recursos Humanos - RH 6.3 Despesas Variáveis - DV 

6.2 Despesas Fixas - DF 6.4 Bens Duráveis - BD 
data docto nº tipo E/S lançamento E(entrada) S(saída) Rubrica creditos debitos saldo 

7/18/2024 saldo anterior 17,338.18        
8/5/2024 pix E FUMDICAD - PARCELA 07/12 DF 6,485.95      23,824.13        

8/13/2024 pix S IT Art Tecnology - Ingressos Teatro DF 720.00           23,104.13        
8/15/2024 NF 267 TED S Mercoskill Serviços Ltda - professora RH 1,258.65       21,845.48        
8/15/2024 Recibo TED S Almir Rogerio Rosa - aluguel DF 2,000.00       19,845.48        
8/15/2024 NF 2 TED S Eloise Navalon - professora RH 1,258.65       18,586.83        
8/15/2024 Tar S Cobrança Tarifa ref. TED DV 12.30             18,574.53        
8/15/2024 TAR S Cobrança Tarifa ref. TED DV 12.30             18,562.23        
8/15/2024 TAR S Cobrança Tarifa ref. TED DV 12.30             18,549.93        
8/15/2024 TAR S Cobrança Tarifa ref. TED DV 12.30             18,537.63        
8/19/2024 NF 66E Pix S Maria de Fátima Batista - professora RH 1,258.65       17,278.98        
8/19/2024 TAR S Cobrança Tarifa ref. PIX DV 10.00             17,268.98        
8/20/2024 NF 5 Boleto S Renato Costa Barbosa - contador RH 500.00           16,768.98        
8/22/2024 Boleto S Net São Jose dos Campos DF 124.70           16,644.28        
8/26/2024 NF 66E pix S Agility Fretamento e Transportes DV 1,100.00       15,544.28        
8/27/2024 TAR S Cobrança Tarifa ref. PIX DV 10.00             15,534.28        

Total 6,485.95      8,289.85       

 



Prestação de contas Execução Financeira
Período de 01/09/2024 à 30/09/2024
Termo de Fomento : 15/2024 formalizado em 13 03 2024 100% Valor Contratado 85,009.40    

47.90% Valor Realizado 40,718.12    
Dados bancarios do Beneficiário : Banco do Brasil Ag 6739-3 Conta 4575-6

ÓRGÃO PAGADOR : FUMDICAD/PMSJC - Secretaria de Apoio Social ao Cidadão  Saldo anterior : 15,534.28    
BENEFICIARIO : Associação Território São Francisco Xavier - CNPJ nº 45.653.536/0001-44 Saldo final : 15,302.48    
Endereço : Av. Engenheiro Fco Jose Longo 149 sala 52 Total de créditos : 6,400.95       
Data da Recebimento do recurso : 10 04 2024 - inicio das parcelas Total de debito : 6,632.75       
Rubricas  6.1.b Recursos Humanos - RH 6.3 Despesas Variáveis - DV 

6.2 Despesas Fixas - DF 6.4 Bens Duráveis - BD 
data docto nº tipo E/S lançamento E(entrada) S(saída) Rubrica creditos debitos saldo 

8/27/2024 saldo anterior 15,534.28    
9/2/2024 E FUMDICAD - PARCELA 08/12 DF 6,400.95    21,935.23    
9/4/2024 Pix S Maria Fátima Gilberti - Lanche Teatro pgto VISA DV 236.90         21,698.33    

9/10/2024 Boleto S Lytex Soluções NET DF 119.90         21,578.43    
9/13/2024 Pix S Almir Rogerio Rosa - aluguel DF 2,000.00      19,578.43    
9/13/2024 NF. 4 Pix S Eloise Navalon - professora RH 1,258.65      18,319.78    
9/13/2024 NF.12 Pix S Maria de Fátima Batista - professora RH 1,258.65      17,061.13    
9/14/2024 NF. 267 Pix S Mercoskill Serviços Ltda - professora Adriana RH 1,258.65      15,802.48    
9/14/2024 NF. 006 Boleto S Renato Costa Barbosa - contador DF 500.00         15,302.48    

Total 6,400.95    6,632.75      



Prestação de contas Execução Financeira
Período de 01/10/2024 à 31/10/2024
Termo de Fomento : 15/2024 formalizado em 13 03 2024 100% Valor Contratado 85,009.40             

55.43% Valor Realizado 47,117.20             
Dados bancarios do Beneficiário : Banco do Brasil Ag 6739-3 Conta 4575-6

ÓRGÃO PAGADOR : FUMDICAD/PMSJC - Secretaria de Apoio Social ao Cidadão  Saldo anterior : 15,302.48             
BENEFICIARIO : Associação Território São Francisco Xavier - CNPJ nº 45.653.536/0001-44 Saldo final : 15,519.45             
Endereço : Av. Engenheiro Fco Jose Longo 149 sala 52 Total de créditos : 6,616.05               
Data da Recebimento do recurso : 10 04 2024 - inicio das parcelas Total de debito : 6,399.08               
Rubricas  6.1.b Recursos Humanos - RH 6.3 Despesas Variáveis - DV 

6.2 Despesas Fixas - DF 6.4 Bens Duráveis - BD 
data docto nº tipo E/S lançamento E(entrada) S(saída) Rubrica creditos debitos saldo 

9/14/2024 saldo anterior 15,302.48             
10/1/2024 598763 E FUMDICAD - PARCELA 09/12 DF 6,400.95          21,703.43             
10/8/2024 118222 TAR E Estorno taxa DOC/TED 16/jul DV 36.00               21,739.43             
10/8/2024 118222 Estorno taxa DOC/TED 15/ago DV 49.20               21,788.63             
10/8/2024 118223 Estorno Taxa Pix agrupado 17/jun DV 20.00               21,808.63             
10/8/2024 118223 Estorno taxa Pix agrupado 18/jun DV 29.90               21,838.53             
10/8/2024 118223 Estorno taxa Pix agrupado 19/jun DV 20.00               21,858.53             
10/8/2024 118223 Estorno taxa Pix agrupado 20/jun DV 20.00               21,878.53             
10/8/2024 118223 Estorno taxa Pix agrupado 19/ago DV 20.00               21,898.53             
10/8/2024 118223 Estorno taxa Pix agrupado 27/ago DV 20.00               21,918.53             

10/30/2024 NF. 5 Pix S Eloise Navalon - professora RH 1,258.65           20,659.88             
10/30/2024 NF. 271 PIX S Mercoskill Serviços Ltda - professora Adriana RH 1,258.65           19,401.23             
10/30/2034 Recibo Pix S Almir Rogerio Rosa - aluguel DF 2,000.00           17,401.23             
10/31/2024 NF. 13 Pix S Maria de Fátima Batista - professora RH 1,258.65           16,142.58             
10/31/2024 103102 Boleto S Lytex Soluções NET DF 123.13              16,019.45             
10/31/2024 103103 Boleto S Renato Costa Barbosa - contador DF 500.00              15,519.45             

Total 6,616.05          6,399.08           



Prestação de contas Execução Financeira
Período de 01/11/2024 à 30/11/2024
Termo de Fomento : 15/2024 formalizado em 13 03 2024 100% Valor Contratado 85,009.40        

62.95% Valor Realizado 53,513.05        
Dados bancarios do Beneficiário : Banco do Brasil Ag 6739-3 Conta 4575-6

ÓRGÃO PAGADOR : FUMDICAD/PMSJC - Secretaria de Apoio Social ao Cidadão  Saldo anterior : 15,519.45        
BENEFICIARIO : Associação Território São Francisco Xavier - CNPJ nº 45.653.536/0001-44 Saldo final : 15,774.55        
Endereço : Av. Engenheiro Fco Jose Longo 149 sala 52 Total de créditos : 6,650.95          
Data da Recebimento do recurso : 10 04 2024 - inicio das parcelas Total de debito : 6,395.85          
Rubricas  6.1.b Recursos Humanos - RH 6.3 Despesas Variáveis - DV 

6.2 Despesas Fixas - DF 6.4 Bens Duráveis - BD 
data docto nº tipo E/S lançamento E(entrada) S(saída) Rubrica creditos debitos saldo 

10/31/2024 saldo anterior 15,519.45        
11/8/2024 110801 Boleto S Lytex Soluções NET DF 119.90            15,399.55        

11/13/2024 NF. 6 Pix S Eloise Navalon - professora RH 1,258.65        14,140.90        
11/13/2024 NF. 14 Pix S Maria de Fátima Batista - professora RH 1,258.65        12,882.25        
11/14/2024 Recibo Pix S Almir Rogerio Rosa - aluguel DF 2,000.00        10,882.25        
11/18/2024 225901 E FUMDICAD - PARCELA 09/12 6,650.95             17,533.20        
11/18/2024 NF. 8 Boleto S Renato Costa Barbosa - contador DF 500.00            17,033.20        
11/29/2024 NF. 274 PIX S Mercoskill Serviços Ltda - professora AdriaRH 1,258.65        15,774.55        

Total 6,650.95            6,395.85        



Prestação de contas Execução Financeira
Período de 01/12/2024 à 31/12/2024
Termo de Fomento : 15/2024 formalizado em 13 03 2024 100% Valor Contratado 85,009.40           

70.47% Valor Realizado 59,908.90           
Dados bancarios do Beneficiário : Banco do Brasil Ag 6739-3 Conta 4575-6

ÓRGÃO PAGADOR : FUMDICAD/PMSJC - Secretaria de Apoio Social ao Cidadão  Saldo anterior : 15,774.55           
BENEFICIARIO : Associação Território São Francisco Xavier - CNPJ nº 45.653.536/0001-44 Saldo final : 18,884.65           
Endereço : Av. Engenheiro Fco Jose Longo 149 sala 52 Total de créditos : 9,505.95              
Data da Recebimento do recurso : 10 04 2024 - inicio das parcelas Total de debito : 6,395.85              
Rubricas  6.1.b Recursos Humanos - RH 6.3 Despesas Variáveis - DV 

6.2 Despesas Fixas - DF 6.4 Bens Duráveis - BD 
data docto nº tipo E/S lançamento E(entrada) S(saída) Rubrica creditos debitos saldo 

11/29/2024 saldo anterior 15774.55
12/2/2024 615314 E FUMDICAD - PARCELA 10/12 9505.95 25,280.50                
12/9/2024 Boleto S Lytex Soluções NET DF 119.90 25,160.60                

12/16/2024 Recibo Pix S Almir Rogerio Rosa - aluguel DF 2000.00 23,160.60                
12/16/2024 NF. 15 Pix S Maria de Fátima Batista - professora RH 1258.65 21,901.95                
12/18/2024 NF. 278 Pix S Mercoskill Serviços Ltda - professora Adriana RH 1258.65 20,643.30                
12/18/2024 NF. 8 Pix S Eloise Navalon - professora RH 1258.65 19,384.65                
12/20/2024 NF. Boleto S Renato Costa Barbosa - contador DF 500.00 18,884.65                

Total 9505.95 6395.85



Prestação de contas Execução Financeira
Período de 01/01/2025 à 31/01/2025
Termo de Fomento : 15/2024 formalizado em 13 03 2024 100% Valor Contratado 85,009.40        

78.21% Valor Realizado 66,484.14        
Dados bancarios do Beneficiário : Banco do Brasil Ag 6739-3 Conta 4575-6

ÓRGÃO PAGADOR : FUMDICAD/PMSJC - Secretaria de Apoio Social ao Cidadão  Saldo anterior : 18,884.65        
BENEFICIARIO : Associação Território São Francisco Xavier - CNPJ nº 45.653.536/0001-44 Saldo final : 12,309.41        
Endereço : Av. Engenheiro Fco Jose Longo 149 sala 52 Total de créditos : -                   
Data da Recebimento do recurso : 10 04 2024 - inicio das parcelas Total de debito : 6,575.24          
Rubricas  6.1.b Recursos Humanos - RH 6.3 Despesas Variáveis - DV 

6.2 Despesas Fixas - DF 6.4 Bens Duráveis - BD 
data docto nº tipo E/S lançamento E(entrada) S(saída) Rubrica creditos debitos saldo 

12/20/2024 saldo anterior 18,884.65        
1/14/2025 NF. 9 Pix S Eloise Navalon - professora RH 1,258.65         17,626.00            
1/14/2025 NF. 16 Pix S Maria de Fátima Batista - professora RH 1,258.65         16,367.35            
1/14/2025 NF. 279 Pix S Mercoskill Serviços Ltda - professora Adriana RH 1,258.65         15,108.70            
1/14/2025 Recibo Pix S Almir Rogerio Rosa - aluguel DF 2,000.00         13,108.70            
1/15/2025 Boleto Pix S Lytex Soluções NET DF 122.49            12,986.21            
1/21/2025 NF.10 Pix S Renato Costa Barbosa - contador DF 500.00            12,486.21            
1/21/2025 NF 398106 Pix S Papelaria Kalunga - material escritóro DF 176.80            12,309.41            

Total 0.00 6,575.24         



Prestação de contas Execução Financeira
Período de 01/02/2025 à 28/02/2025
Termo de Fomento : 15/2024 formalizado em 13 03 2024 100% Valor Contratado 85,009.40     

85.75% Valor Realizado 72,895.99     
Dados bancarios do Beneficiário : Banco do Brasil Ag 6739-3 Conta 4575-6

ÓRGÃO PAGADOR : FUMDICAD/PMSJC - Secretaria de Apoio Social ao Cidadão  Saldo anterior : 12,309.41     
BENEFICIARIO : Associação Território São Francisco Xavier - CNPJ nº 45.653.536/0001-44 Saldo final : 12,328.51     
Endereço : Av. Engenheiro Fco Jose Longo 149 sala 52 Total de créditos : 6,430.95        
Data da Recebimento do recurso : 10 04 2024 - inicio das parcelas Total de debito : 6,411.85        
Rubricas  6.1.b Recursos Humanos - RH 6.3 Despesas Variáveis - DV 

6.2 Despesas Fixas - DF 6.4 Bens Duráveis - BD 
data docto nº tipo E/S lançamento E(entrada) S(saída) Rubrica creditos debitos saldo 

1/21/2025 saldo anterior 12,309.41     
2/10/2025 Boleto Pix S Lytex Soluções NET DF 119.90           12,189.51     
2/14/2025 Recibo Pix S Almir Rogerio Rosa - aluguel DF 2,000.00       10,189.51     
2/14/2025 NF. 17 Pix S Maria de Fátima Batista - professora RH 1,258.65       8,930.86        
2/14/2025 NF. 10 Pix S Eloise Navalon - professora RH 1,258.65       7,672.21        
2/14/2025 NF. 280 Pix S Mercoskill Serviços Ltda - professora Adriana RH 1,258.65       6,413.56        
2/17/2025 146132 TED E FUMDICAD - PARCELA 11/12 6,430.95        12,844.51     
2/21/2025 104441 S Tarifa bancária referente a solicitação extrato DV 4.00               12,840.51     
2/21/2025 104442 S Tarifa bancária referente a solicitação extrato DV 4.00               12,836.51     
2/21/2025 104443 S Tarifa bancária referente a solicitação extrato DV 4.00               12,832.51     
2/21/2025 104444 S Tarifa bancária referente a solicitação extrato DV 4.00               12,828.51     
2/25/2025 NF.11 Pix S Renato Costa Barbosa - contador DF 500.00           12,328.51     

Total 6,430.95        6,411.85       



Prestação de contas Execução Financeira
Período de 01/03/2025 à 14/03/2025
Termo de Fomento : 15/2024 formalizado em 13 03 2024 100% Valor Contratado 85,009.40      

93.27% Valor Realizado 79,291.84      
Dados bancarios do Beneficiário : Banco do Brasil Ag 6739-3 Conta 4575-6

ÓRGÃO PAGADOR : FUMDICAD/PMSJC - Secretaria de Apoio Social ao Cidadão  Saldo anterior : 12,328.51      
BENEFICIARIO : Associação Território São Francisco Xavier - CNPJ nº 45.653.536/0001-44 Saldo final : 5,932.66        
Endereço : Av. Engenheiro Fco Jose Longo 149 sala 52 Total de créditos : -                 
Data da Recebimento do recurso : 10 04 2024 - inicio das parcelas Total de debito : 6,395.85        
Rubricas  6.1.b Recursos Humanos - RH 6.3 Despesas Variáveis - DV 

6.2 Despesas Fixas - DF 6.4 Bens Duráveis - BD 
data docto nº tipo E/S lançamento E(entrada) S(saída) Rubrica creditos debitos saldo 

2/25/2025 saldo anterior 12,328.51      
3/6/2025 Boleto Pix S Lytex Soluções NET DF 119.90           12,208.61      

3/11/2025 Recibo Pix S Almir Rogerio Rosa - aluguel DF 2,000.00       10,208.61      
3/11/2025 NF. 281 Pix S Mercoskill Serviços Ltda - professora Adriana RH 1,258.65       8,949.96        
3/11/2025 NF. 18 Pix S Maria de Fátima Batista - professora RH 1,258.65       7,691.31        
3/11/2025 NF. 11 Pix S Eloise Navalon - professora RH 1,258.65       6,432.66        
3/11/2025 Boleto Pix S Renato Costa Barbosa - contador DF 500.00           5,932.66        

Total -                 6,395.85       
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